
ID Task 

Mode

Task Name Duration Start Finish

1 Kraavitööd 24 days Mon 20.05.24Thu 20.06.24

2 Kasvupinnase eemaldamine 3 days Tue 18.06.24 Thu 20.06.24

3 Muldkeha ehitamine 2 days Wed 19.06.24Thu 20.06.24

4 Mahasõitude mullatööd 23 days Tue 21.05.24 Thu 20.06.24

5 Truupide ehitamine 12 days Wed 05.06.24Thu 20.06.24

6 Mulde pealispinna planeerimine2 days Tue 25.06.24 Wed 26.06.24

7 Kruuskatte alumine kiht, segu 68 days Thu 27.06.24 Mon 08.07.24

8 Kruuskatte ülemine kiht, segu 59 days Tue 09.07.24 Fri 19.07.24

9 Mahasõitude kruuskate 8 days Tue 09.07.24 Thu 18.07.24

10 Tähispostid 1 day Thu 18.07.24 Thu 18.07.24
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Project: RH222222 Mäebe-Karg

Date: Tue 21.05.24


